Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

 от 14 июля 2021 года                                                                                               № 49
	О публичном мероприятии, посвященном

празднованию Дня села

          В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки», руководствуясь постановлением Правительства Калужской области от 28.06.2021 года № 40-00-06/12-1811-2021, и в целях снижения рисков распространения COVID-19 на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки», предотвращения новых случаев заболевания, Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Не проводить 17.07.2021 года публичное мероприятие, посвященное празднованию Дня села.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию путем вывешивания на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» Муртузалиеву О.А.

               Глава МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»

                               А.Н. Жиглова